MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM
EMPREGOS

PÚBLICOS EFETIVOS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR
HU-UNIVASF - HOSPITAL UNIVERSITARIO DOUTOR WASHINGTON ANTÔNIO DE BARROS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
CONCURSO PÚBLICO 11/2014 - EBSERH/HU-UNIVASF

EDITAL Nº 38 - EBSERH - ÁREA ADMINISTRATIVA, DE  19 DE MARÇO DE 2015

A Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo item V, artigo 18 do Estatuto Social vigente, aprovado pelo Decreto nº 7.661, de 28 de

dezembro de 2011, publicado no DOU de 29 de dezembro de 2011, torna público a retificação do resultado

final do Concurso Público 11/2014, visando ao preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva,

com lotação no Hospital Universitário Doutor Washington Antônio de Barros da Universidade Federal do

Vale do São Francisco –UNIVASF,  em empregos da Área Administrativa.

1. No emprego Analista de Tecnologia da Informação - Telecomunicações alterar a ordem de classificação,
em virtude de decisão judicial liminar, do candidato GEOVANY DE JESUS SANTANA, inscrição: 1009727-9
(sub judice), Processo nº 0078623-10.2014.4.01.3400, passando a classificação dos candidatos do emprego
Analista de Tecnologia da Informação - Telecomunicações, a ser conforme quadro abaixo.

Inscrição Nome do Candidato Identidade Nota Final Classificação

1009727-9 GEOVANY DE JESUS SANTANA 1178553752 75,25 1

1000292-8 HELDER NUNES LOPES 31242073 74,85 2

1012701-1 HAMILTON HENRIQUE RAMOS DE ARAUJO 4896425 74 3

1001733-0 JOSE RUAN NASCIMENTO 1009753304 71 4

1005876-1 DANILO QUEIROZ COSTA 889207801 69,3 5

1009725-2 EDSON OLEGARIO DA SILVA 0725302275 68 6

1003947-3 CLEITON RODRIGUES DE CARVALHO 0864848269 64 7

1011505-6 CAIO FERNANDES GABI 3180583 64 8

1004123-0 YARGO PIMENTEL BELLEZA CAMAROTTI 7636406 61 9

1015285-7 FRANKLIN MAGALHAES RIBEIRO JUNIOR 33274479 60 10

1016195-3 THIAGO MEDEIROS CAVALCANTI SANT ANNA 6056024 59 11

1001138-2 MARKUS WANDERS 32375123 59 12

1015715-8 LENIVALDO RIBEIRO DE SOUZA 1154072789 58 13

1013165-5 LUCAS MINORU FERREIRA HARADA 84631930 58 14

1011124-7 KLEUBER ARAUJO DE VASCONCELOS 1465804698 58 15

1006434-6 RUBENS SACRAMENTO SILVA ELOY 0857007467 57 16

1016049-3 ELISON NUNES DE QUEIROZ 32826060 57 17

1003311-4 MAYARA BENICIO DE BARROS SOUZA 1381858830 57 18

1013096-9 ALBERTO CAVALCANTI AMORIM 1710756 56 19

1017270-0 LIVIA ANGELICA OLIVEIRA DE SOUZA 6982118 56 20

1009808-9 CLEITON RODRIGUES DE SOUZA 429189758 56 21

2. Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no edital normativo e publicações anteriores.

JEANNE LILIANE MARLENE MICHEL
Presidente Substituta